därmed lägre fastighetsvärden.

Atrium Ljungberg har en stark finansiell ställning med låg
belåningsgrad, relativt sett lång ränte- och kapitalbindning,
diversifierade finansieringskällor samt likviditetsbuffert om
ca 8 mdkr.

Vad gäller risker och osäkerhetsfaktorer i övrigt hänvisas till
Atrium Ljungbergs årsredovisning 2022, avsnittet ”Risker
och riskhantering” på sid 62–68.

Rapportens undertecknande
Verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av företagets och
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget
och de företag som ingår i koncernen står inför.

Nacka den 31 januari 2024

Annica Ånäs, verkställande direktör

Denna information är sådan information som Atrium Ljungberg AB (publ.) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknads
missbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 31 januari 2024
kl. 07.30 CET.

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för revisorernas granskning.Känslighetsanalys – fastighetsvärde
Värdeförändring, % Resultateffekt efter skatt, mkr Belåningsgrad, %
–10% –4 511 47,0%
–5% –2 255 44,6%
0% 0 42,5%
+5% 2 255 40,5%
+10% 4 511 38,7%

Utsikter
Atrium Ljungberg står väl rustat inför framtiden. Med en
diversifierad fastighetsportfölj, en projektportfölj med
tyngdpunkt på mycket starka lägen och en solid finansiell
bas är bolaget väl rustat att hantera de utmaningar som
olika scenarios kan föra med sig.

Händelser efter balansdagen
Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Känslighetsanalys – kassaflöde
Resultat efter skatt, mkr

Faktor  +/–1 %-enhet
Hyresnivå/index  +25/–25
Uthyrningsgrad  +27/–27
Fastighetskostnader  –6/+6
Räntekostnader  –28/+28
Värdering: avkastningskrav  –6 737/+10 370

Aktien.